本送信票を含み １枚

令和６年 12 月 16 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル

事業概要

農林水産省および農業遺産認定地域連携会議が主催する「第２回

高校生とつながる！つなげる！ジーニアス農業遺産ふーどコンテスト」

において、最優秀賞である「ゴールド賞」を受賞した佐渡総合高等学校

の受賞生徒 3 名が、受賞報告のため、佐渡市長を表敬訪問します。

・ 応募件数 69 件中、最優秀賞である「ゴールド賞」を受賞

・ 佐渡総合高等学校は昨年度「あったらいいな賞」を受賞

日   時 令和６年 12 月 20 日（金） 16：00 ～ 16：30

会   場 佐渡市役所本庁 第１庁舎 市長応接室

出 席 者 受賞生徒 3 名  担当教員 1 名  計 4 名

担   当 農業政策課  トキ・里山振興係  担当者名 野上

連 絡 先  TEL０２５９－６３－５１１７       FAX０２５９－６３－５１２７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

「  第  ２  回  高  校  生  と  つ  な  が  る  ！  つ  な  げ  る  ！  ジ  ー  ニ  ア  ス  農  業  遺  産  ふ  ー  ど

コンテスト  」にお  い  て「ゴールド賞  」を  受  賞  し  た佐  渡  総  合  高  等  学  校  が  、

受賞報告のため、佐渡市長を表敬訪問します